AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 018/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 010/2024

Fundamento: Lei Federal 14.133/2021

O Município de Pinheirinho do Vale - RS, nos termos do §3º do artigo 75 da Lei Federal

14.133/2021, faz saber a todos os interessados do ramo pertinente que estará recebendo

propostas de preços nos dias 26, 27, e 28 de fevereiro de 2024, para fins de contratação

de empresa para prestar serviços de regência de banda marcial, como maestro, com

habilidade em regência, arranjos, percussão, instrumentos de Lira e escaleta, evolução

coreográfica da banda, com características de `` banda show´´, com saxofonista, para

regência da banda: marcha, garbo (maneira de se portar, postura militar, porte suntuoso),

evoluções instrumentais treinamento do pelotão de bandeiras e comissão de frente.

Instrumentos revisados, com manutenção e afinação dos mesmos quando necessário, com

reparos de peças quando necessário de responsabilidade da banda Necessidade de 8 (oito)

horas semanais, sendo 3 horas nas segundas-feiras; 3 horas nas quartas feiras; 2 horas nas

sextas feiras, preferencialmente à noite, podendo ser durante o dia, de acordo com as

necessidades e de comum acordo com os alunos, conforme especificações do presente

Termo de Referência.

Para fins de elaboração de propostas, os interessados poderão obter informações sobre a

contratação no site http://pinheirinhodovale.rs.gov.br/ através do Termo de Referência.

As propostas poderão ser protocoladas nos dias mencionados acima nos horários

07h30min às 11h30min e 13h00min às 17h00min ou pelo e-mail:

pinheirinhodovalelicitacoes@gmail.com, até o prazo final de apresentação.

Pinheirinho do Vale – RS, 23 de fevereiro de 2024.

NELBO ALDAIR APPEL

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-02-23T16:22:25-0300
	NELBO ALDAIR APPEL:46249877053
	Eu sou o autor deste documento